netrolines

nos mueve

ESTADO DE RESULTADOS
BAJO NUEVO MARCO NORMATIVO NIIF
ENERO 1 A JULIO 31 DE 2016

INGRESOS

CONCESIONES
Concesiones explotaciones colaterales
Total Concesiones

VENTA DE SERVICIOS

Gestion de Transporte Masivo
Participacion venta tarjetas SITM
Total Venta de Servicios

TRANSFERENCIAS
Transferencia de entidades territoriales
Total Transferencias

OTROS INGRESOS
Financieros

Diversos

Total Otros ingresos

TOTAL INGRESOS

GASTOS

GASTOS DE ADMINISTRACION
Sueldos y salarios

Contribuciones efectivas

Aportes sobre la nomina
Prestaciones sociales

Gastos de Personal diversos
Gastos generales

Impuestos contribuciones y tasas
Total Gastos de Administracion

GASTOS DE OPERACION
Sueldos y salarios
Contribuciones efectivas
Aportes sobre la nomina
Prestaciones sociales
Gastos Generales

Gastos de personal temporal
Total Gastos de operacion

DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
Depreciacion de propiedades planta y equipo
Amortizacion de intangibles

Total provisién agotamiento y amortizacion

OTROS GASTOS
Financieros
Laudos Arbitrales y Conciliaciones

Otros gastos diversos
Total otros gastos

TOTAL GASTOS

110,225,343.00
110,225,343.00

3,058,745,335.00
104,138,947.00
3,162,884,282.00

1,000,000,000.00
1,000,000,000.00

155,884,127.00
565,132,402.00
721,016,529.00

4,994,126,154.00

1,054,763,366.00
255,773,405.00
13,949,600.00
380,564,522.00
2,842,588.00
448,702,703.00
185,243,476.00
2,341,839,660.00

144,363,981.00
32,450,961.00
1,990,300.00
52,754,667.00
1,967,882,648.00
5,476,486.00
2,204,919,043.00

156,025,047.00
18,951,070.00
174,976,117.00

38,237.00
11,298,858.00

75,761.00
11,412,856.00

4,733,147,676.00

RESULTADO DEL EJERCICIO

260,978,478.00
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